
 
AREA RISORSE UMANE 
Settore Reclutamento e Selezioni 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo - Tel. 09123893626/93875/93693/93830/93766/93365/93646/93691 
e-mail: concorsi@unipa.it  - pec:  pec@cert.unipa.it 
https://www.unipa.it/amministrazione/arearisorseumane/settorereclutamentoeselezioni 

IL RETTORE 
 
VISTO il D.R. n. 5998 del 23/12/2021 - Albo n. 4028 del 23/12/2021, con il quale è stata indetta, tra le 

altre, la procedura valutativa relativa alla copertura di n. 1 posto di Professore universitario di seconda 

fascia da ricoprire mediante chiamata, ai sensi dell’art. 24, comma 6 - Legge 240/2010 – S.C. 06/C1 

“Chirurgia Generale” -  S.S.D. MED/18 “Chirurgia Generale”  – Dipartimento di Discipline Chirurgiche, 

Oncologiche e Stomatologiche; 

 

VISTO il D.R. n. 572 del 04/02/2022, Albo n. 370 del 04/02/2022, con il quale è stata nominata la 

Commissione giudicatrice; 

 

VISTI gli atti trasmessi dalla Commissione;  

 

ESAMINATA la predetta documentazione ed accertata la validità della stessa 

 

DECRETA 

 

ART. 1 – Sono approvati gli atti relativi alla procedura valutativa relativa alla copertura di n. 1 posto di 

Professore universitario di seconda fascia da ricoprire mediante chiamata, ai sensi dell’art. 24, comma 

6 - Legge 240/2010 – S.C. 06/C1 “Chirurgia Generale” -  S.S.D. MED/18 “Chirurgia Generale”  – 

Dipartimento di Discipline Chirurgiche, Oncologiche e Stomatologiche; 

 

ART. 2 – A seguito della procedura di cui all’art. 1, il  Dott. Sebastiano BONVENTRE, nato a 

Palermo il 24/01/1956, ha ottenuto la valutazione positiva a ricoprire il posto. 

 

 

 

Il Rettore 
Prof. Massimo Midiri 

 




		2022-02-25T15:47:20+0000
	Massimo Midiri




